
kemp na tenisových

kurtech
Sport o vní

Program:
» Výuka tenisu (v případě špatného počasí výuka tenisu probíhá v hale)

» Míčové hry, lanové centrum, pěší poznávací túry
» Společenské hry

u Lesního pramene

Společnost Léčebné lázně Mariánské Lázně přispívá i v tomto roce na prázdninový 
kemp ze sociálního fondu, zaměstanci uhradí částku 1 000 Kč na dítě. 

V ceně je zahrnuto: 

»  lektor výuky, dopolední a odpolední svačina,  
oběd v GH Pacifik, pitný režim

Závaznou přihlášku je nutné vyplntit na personálním oddělení a současně  platbu 
uhradit nejpozději do 14. 6. 2013. Další informace poskytneme  

na telefonu (354) 61702 / 61703.

Nabízíme pro děti našich zaměstnanců ve věku od 5 do 12 let 

5-denní příměstský sportovní kemp, který bude probíhat přes celé letní 
prázdniny od pondělí do pátku od 9.00 do 16.00 hodin.

Prázdniny 

VH�EOtçt
SőLKODåW

H�VYp�Gě
WL�

QD�SőtPě
VWNì�

NHPS

3 4
(354 6) 61 702 / 61 703.

Cena týdenního kempu je 2500,-Kč

Přihlášky na telefonu 354622694 nebo 736642136 i během prázdnin.
http://www.tkskalnik.cz


